
EPSON DISCPRODUCER
PP-50BD

Epson Discproducer PP-50BD je plně automatizovaný, 
a zatímco spolehlivě vyrobí až 50 disků Blu-rayTM, DVD nebo 
CD v jedné sérii, vy se můžete klidně věnovat jiné práci. 
Protože Blu-ray patří mezi nenákladné a spolehlivé formáty 
pro dlouhodobou archivaci dat, je model PP-50BD 
dokonalou volbou pro archivaci velkých souborů 
a zálohování dat. Discproducer PP-50BD je vybaven 
mimořádně přesnou Blu-ray vypalovačkou nejvyšší kvality, 
a pokud jsou k ukládání dat používána certifikovaná 
média Epson BD-R, stává se toto zařízení 
profesionálním archivačním systémem.

Výroba disků je mimořádně spolehlivá, protože společnost 
Epson stavěla na svých zkušenostech z výroby robotů 
a vyvinula patentovanou robotickou ruku AcuGrip, která 
zajišťuje, že pokaždé je uchopen pouze jediný disk – 
dokonce i v případě, že jsou disky slepené dohromady. 
To znamená, že proces výroby můžete ponechat bez 
dozoru, přičemž riziko chyby je zde velmi nízké. 
Discproducer PP-50BD je vybaven prachuvzdorným 
pouzdrem a obsahuje minimum pohyblivých částí, 
což umožňuje roky bezproblémového provozu.

Ideální kombinace vlastností modelu PP-50BD, jako jsou 
rychlost, kvalita a ekonomický provoz, zaručuje vysokou 
přesnost vypalování, fotorealistický potisk a nízké náklady 
na výrobu každého disku. Vypálit lze až tři jednovrstvé 
Blu-ray disky za hodinu a více než 2 TB dat v jedné sérii.

Díky systému samostatných zásobníků inkoustu Epson 
jsou náklady na výrobu každého média nízké, protože vždy 
vyměníte pouze spotřebovanou barvu. V závislosti na 
vzhledu potisku můžete z jedné sady inkoustů vyrobit 
až 1.000 plně potištěných disků. Nemusíte mít obavy ze 
zbytečného plýtvání médii z důvodu chybně potištěných 
disků, protože pokud inkoust v zásobníku dojde, 
Discproducer PP-50BD automaticky zastaví tisk, 
dokud inkoust nevyměníte.

Obsluha zařízení Discproducer PP-50BD již nemůže být 
snadnější – lze jej pohodlně ovládat z přední části, přičemž 
systém LED kontrolek informuje o stavu inkoustu každé 
samostatné barvy. Dodaný software je uživatelsky přívětivý 
a obsahuje předdefinované šablony a obrázky, takže jeho 
použití zvládnete, aniž byste museli být experty.

Plně stohovatelné zařízení Discproducer PP-50BD je 
jedním z nejmenších řešení pro výrobu disků na trhu, má 
kompaktní a malé rozměry, jeho šířka je pouhých 38 cm 
a lze jej snadno umístit do police, regálu či na pracovní stůl.

Tisková hlava Epson Micro Piezo a 6barevné inkousty jsou zárukou mimořádně jemných 
barevných přechodů a ostrého textu, zatímco profesionální disková jednotka Blu-ray zaručuje 
vysokou přesnost vypalování.



TECHNICKÉ ÚDAJE O VÝROBKU

PRODUKČNÍ RYCHLOST1

CD

DVD

Blu-Ray

15 disků/h (rychlý režim) při použití CD-R specifikovaných společností Epson
600 MB dat, rychlost zápisu: 40× (max. rychlost jednotky)
8 disků/h (rychlý režim) při použití DVD-R specifikovaných společností Epson
3,8 GB dat, rychlost zápisu: 12× (max. rychlost jednotky)
3 disky za hodinu (rychlý režim) při použití BD-R SL specifikovaných společností Epson
23,8 GB dat, rychlost zápisu 6x (max. rychlost jednotky)

SAMOSTATNÝ TISK

Rozlišení tisku

55 disků za hodinu, obousměrný tisk (rychlý režim)
38 disků za hodinu, obousměrný tisk (režim kvality)
1440 × 720 dpi (rychlý režim)
1440 × 1440 dpi (režim kvality)

RYCHLOST ZÁPISU CD: maximálně 40×
DVD-R, DVD+R: maximálně 12×
DVD-R DL, DVD+R DL: maximálně 8×
BD-R SL, BD-R DL: maximálně 6×

ZÁSOBNÍKY
Zásobník 1
Zásobník 2
Zásobník 3

Vyjímatelný, 50 disků
Vyjímatelný, 50 disků
Pevný, 20 disků

ROZHRANÍ USB 2.0 typu B, 480 Mpbs × 1

PŘÍKON
Provozní režim
Pohotovostní režim

Přibližně 40 W
Přibližně 28 W 

ŽIVOTNOST
Životnost produktu
Životnost inkoustového razítka

15.000 disků (při obousměrném tisku v úrovních 3, 2 a 1),
30.000 disků při potisku 2.000 disků za měsíc. Této hodnoty nemusí být dosaženo, pokud je 
příliš často prováděno manuální čištění.

ROZMĚRY (Š×H×V)                                    (bez napájecího a USB kabelu)

HMOTNOST Přibližně           (včetně zásobníků a inkoustových kazet, bez napájecího kabelu a disků)

NAPÁJENÍ Vnitřní, 100 až 240 V stř.

BEZPEČNOSTNÍ NORMY Označení CE, směrnice EMC: 2004/108/EC, EN55022 třída A, EN61000-3-2, EN61000-3-3, 
EN55024. Směrnice o nízkém napětí: 2006/95/EC, EN60950-1, označení TÜV EN60950-1 (TÜV)
GOST-R EMC CISPR vydání 22, bezpečnostní standard IEC60950-1

PODPOROVANÉ OPERAČNÍ 
SYSTÉMY

Windows 7 Home Premium, Professional, Enterprise, Ultimate (32bitová verze / 64bitová verze)
Windows Server 2008 R2 Standard / Enterprise (64bitová verze)
Windows Server 2008 SP2 nebo novější Standard / Enterprise (32bitová verze / 64bitová verze)
Windows Server 2003 R2 SP2 nebo novější Standard / Enterprise (32bitová verze)
Windows Server 2003 SP2 nebo novější Standard / Enterprise (32bitová verze)
Windows XP SP3 nebo novější Home / Professional (32bitová verze)
Windows Vista SP2 nebo novější Home Basic, Basic, Home Premium, Business, Enterprise, 
Ultimate (32bitová verze / 64bitová verze)

LOGISTICKÉ  
INFORMACE  
O VÝROBKU

PP-50BD INKOUSTOVÉ NÁPLNĚ (min. objednací množství = 10) MÉDIA

Kód skladové jednotky Ink. kazeta, azurová
Ink. kazeta, světlá azurová
Ink. kazeta, světlá purpurová
Ink. kazeta, purpurová
Ink. kazeta, žlutá
Ink. kazeta, černá

Sada médií WaterShield JVC, CD × 900 + sada 
inkoustů
Sada médií WaterShield JVC, DVD × 900 + sada 
inkoustů
Sada médií PrintPlus JVC, CD × 900 + sada 
inkoustů
Sada médií PrintPlus JVC, DVD × 900 + sada 
inkoustů
Média WaterShield JVC (pouze 300 CD)
Média WaterShield JVC (pouze 300 DVD)
Archivační média BD SL × 100
Archivační média BD DL × 100

Počet jednotek v kartónové krabici 1 1 1

Hmotnost kartónové krabice Přibližně Každá kazeta přibližně Přibližně           (sada médií) nebo            (pouze 300 médií)

Rozměry kartónové krabice (Š×H×V)                                    - sada médií 
                                   - krabice s 300 médii JVC

Epson Discproducer PP-50BD

CO NAJDETE V BALENÍ

•	 	Discproducer	PP-50BD

•	 	CD	se	softwarem	(Total	Disc	Maker	4.0	
nebo novější, ovladač tiskárny, 
uživatelskou příručku ve formátu PDF)

•	 	1	sadu	6	inkoustových	kazet

•	 	Napájecí	kabel

•	 	Kabel	USB

•	 	Průvodce	nastavením

•	 	Záruční	list

P
P

-5
0B

D
_d

s_
1C

S
_0

1/
12

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 142 052
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.


	dimensions: 377 × 465 × 324 mm
	weight: 21 kg
	SKU01: C11CB72321 (220 V) 
	SKU02: C11CB72321CU (240 V)
	INK01: C13S020447
	INK02: C13S020448
	INK03: C13S020449
	INK04: C13S020450
	media_supplies01: 5115078
	media_supplies02: 5115079
	media_supplies03: 5121489 
	media_supplies04: 5121490
	INK05: C13S020451
	INK06: C13S020452
	carton_weight01: 26,5 kg
	carton_weight02: 64 g
	carton_weight03: 19 kg
	carton_weight04: 5,9 kg
	carton_dimensions01: 730 × 530 × 522 mm
	carton_dimensions02: 42 × 83 × 27 mm
	media_supplies08: XXXXXX
	media_supplies07: XXXXXX
	media_supplies06: 5115077
	media_supplies05: 5115076
	carton_dimensions03: 470 × 300 × 360 mm
	carton_dimensions04: 420 × 280 × 110 mm


